
令和４年９月２９日 

 

   

古川西中学校 

 保 護 者 各位 

 

 

                                        大崎市立古川西中学校 

                                                校 長 笹川 清治 

 

 

「西中フェスティバル（体育的）」について（ご案内） 

 

 秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃

から本校の教育活動に対しましてご理解と多大なるご協力・ご支援をいただいていること

に心から感謝申し上げます。 

 さて，古川西中学校は来年度は古川西小中学校として開校の年を迎えるため，今年度は

古川西中学校最後の西中フェスティバル（体育的）を開催します。 

 つきましては，ご多用とは存じますが，ぜひご来校いただき，お子様の活躍に心温かい

ご声援を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年１０月１５日（土） 開会式 午前 ８時４０分～（午前のみ） 

        ※ 雨天順延 

                     閉会式 午後 ０時０５分～ 

 

２ 場 所  本校 グラウンド 

 

３ その他 

（１） 当日午前６時に西中フェスティバル（実施・中止等）について学校メールを配信

します。 

 

（２）お車でお越しの際には，校舎前駐車場に駐車ください。校地内に駐車できる台 

   数に限りがありますので，できるだけ自家用車以外の方法でおいでになるか相乗り 

でお願いします。また，学校周辺の路上駐車は絶対にしないようにお願いします。 

 

（３）トイレは校舎１階中央トイレをご利用ください。 

 

（４）校地内は禁煙になっておりますので，ご理解・ご協力をお願いします。 


